
 
 

POSTANOWIENIE NR 72/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 219/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1903 zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 3993, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1648, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 2251): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rębielcz; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Rębielcz oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Rębielczu, Rębielcz ul. Główna 32, 83-032 
Pszczółki; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ulkowy; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Ulkowy oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Ulkowach, Ulkowy ul. Kasztanowa 15, 83-032 
Pszczółki; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kleszczewko; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Kleszczewko oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Kleszczewku, Kleszczewko ul. Pomorska 37, 83-
031 Łęgowo. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pszczółki, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.06.2023 r.

Poz. 2692



do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pszczółki. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2692



Załącznik do postanowienia Nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Pszczółki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Pszczółki ulice: Bałtycka, Błękitna, 
Boczna, Bursztynowa, Dworcowa, 
Fabryczna, Gdańska, Jana Pawła II, 

Kościelna, Mikołaja Kopernika, Morska, 
Nowa, Ogrodowa, Perłowa, Polna, 

Pomorska od nr 17 do nr 71, Wałowa, 
Żuławska 

Urząd Gminy w Pszczółkach, ul. Pomorska 20, 
83-032 Pszczółki 

2 

Pszczółki ulice: Bartnicka, Brzozowa, 
Dębowa, Elizy Orzeszkowej, Figowa, 

Gen. Józefa Hallera, Głogowa, Grabowa, 
J. Piłsudskiego, Janusza Korczaka, 
Jarzębinowa, Jesionowa, Lipowa, 

Macieja Rataja, Malinowa, Migdałowa, 
Miodowa, Nad Bielawą, Nektarowa, 

Olchowa, Olimpijska, Piesza, Pogodna, 
Rumiankowa, Słoneczna, Sportowa, 

Szkolna, św. Ambrożego, 
Wielokwiatowa, Wrzosowa, Wspólna 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi 
Gdańskiej w Pszczółkach, ul. Szkolna 4, 83-032 

Pszczółki 

3 Ostrowite, Skowarcz Świetlica Wiejska w Skowarczu, Skowarcz ul. 
Gdańska 11, 83-032 Pszczółki 

4 Żelisławki Świetlica Wiejska w Żelisławkach, Żelisławki ul. 
Rycerska 4, 83-032 Pszczółki 

5 Różyny Świetlica Wiejska w Różynach, Różyny ul. 
Różana Góra 7A, 83-031 Łęgowo 

6 

Pszczółki ulice: Adama Mickiewicza, 
Bolesława Prusa, Bukowa, Cypriana 

Kamila Norwida, Henryka Sienkiewicza, 
Jana Brzechwy, Jana Matejki, 

Jaśminowa, Juliana Tuwima, Juliusza 
Słowackiego, Kasztanowa, Klonowa, 

Krótka, ks. Jerzego Popiełuszki, Łąkowa, 
Marii Konopnickiej, Mennonicka, 
Pomorska od nr 1 do nr 16, Przy 

Wiatraku, Rowerowa, Sadowa, Stefana 
Żeromskiego, Tczewska, Topolowa, 
Widokowa, Wierzbowa, Wincentego 

Witosa, Władysława Reymonta 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi 
Gdańskiej w Pszczółkach, ul. Pomorska 25, 83-

032 Pszczółki 

7 Kolnik Fundacja "Żyć godnie" w Kolniku, Kolnik ul. 
Dębowa 4, 83-032 Pszczółki 

8 Rębielcz Świetlica Wiejska w Rębielczu, Rębielcz ul. 
Główna 32, 83-032 Pszczółki 

9 Ulkowy Świetlica Wiejska w Ulkowach, Ulkowy ul. 
Kasztanowa 15, 83-032 Pszczółki 

10 Kleszczewko Świetlica Wiejska w Kleszczewku, Kleszczewko 
ul. Pomorska 37, 83-031 Łęgowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2692


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T11:41:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




